ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО  РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 25.06.2020            №  35-146
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 19.12.2019 № 27-116
«О бюджете муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 19.12.2019 № 27-116 «О бюджете муниципального образования  Новольвовское Кимовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района  (далее – бюджет муниципального образования) на 2020 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 31 054, 23 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 32 054, 23 тыс. рублей.

3) размер дефицита бюджета муниципального образования 1 000,00 тыс.рублей, или 3,2 процента утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования.».

1.2. В пункте 2 статьи 6 цифру «8 198,48» заменить цифрой «13 198,28».

1.4. Приложения № 4, 5, 7, 9, 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                            В.Е.Спиридонов